6140 División de terrenos y construcción de obras de 

urbanización  36,166,382.50 

6170 Instalaciones y equipamiento en construcciones  3,803,273.21 

SUMA TOTAL: 329,108,812.84 

Los gastos por concepto de comunicación social importan la cantidad 
de $2,500,000.00 (Dos millones quinientos mil pesos 00/100 M.N.)y 

se desglosan en el rubro 3600 Servicios de Comunicacion Social y 
Publicidad. 

ARTÍCULO 12 

Las asignaciones previstas para el Ayuntamiento importan la 
cantidad de: de $329’108,812.84,(Trescientos veintinueve millones 

ciento ocho mil ochocientos doce pesos 84/100 M.N.) , y de acuerdo